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Seminarthema Niveau Dauer Anfang (9:00) Ende (16:30) Ort Preis MWSt Brutto SNr 

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 06.08.18 09:00 Die 07.08.18 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  1958

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 13.08.18 09:00 Die 14.08.18 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2055

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 20.08.18 09:00 Die 21.08.18 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2156

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 27.08.18 09:00 Die 28.08.18 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  2301

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 27.08.18 09:00 Die 28.08.18 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2302

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 30.08.18 09:00 Fre 31.08.18 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2331

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 03.09.18 09:00 Die 04.09.18 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2388

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 10.09.18 09:00 Die 11.09.18 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2470

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 17.09.18 09:00 Die 18.09.18 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2572

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 24.09.18 09:00 Die 25.09.18 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  2729

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 24.09.18 09:00 Die 25.09.18 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2730

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 27.09.18 09:00 Fre 28.09.18 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2792

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 01.10.18 09:00 Die 02.10.18 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2839

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 08.10.18 09:00 Die 09.10.18 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  2924

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 15.10.18 09:00 Die 16.10.18 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3027

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 22.10.18 09:00 Die 23.10.18 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  3136

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 22.10.18 09:00 Die 23.10.18 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3137

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 25.10.18 09:00 Fre 26.10.18 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3186

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 05.11.18 09:00 Die 06.11.18 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3317

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 12.11.18 09:00 Die 13.11.18 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3409

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 19.11.18 09:00 Die 20.11.18 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3508

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 26.11.18 09:00 Die 27.11.18 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  3651

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 26.11.18 09:00 Die 27.11.18 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3652

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 29.11.18 09:00 Fre 30.11.18 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3693

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 03.12.18 09:00 Die 04.12.18 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3752

http://softskill.management/index.html
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 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 10.12.18 09:00 Die 11.12.18 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3838

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 17.12.18 09:00 Die 18.12.18 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  3946

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 24.12.18 09:00 Die 25.12.18 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  4040

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 24.12.18 09:00 Die 25.12.18 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4041

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 27.12.18 09:00 Fre 28.12.18 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4098

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 07.01.19 09:00 Die 08.01.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4236

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 14.01.19 09:00 Die 15.01.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4331

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 21.01.19 09:00 Die 22.01.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4440

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 28.01.19 09:00 Die 29.01.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  4581

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 28.01.19 09:00 Die 29.01.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4582

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 31.01.19 09:00 Fre 01.02.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4612

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 04.02.19 09:00 Die 05.02.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4677

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 11.02.19 09:00 Die 12.02.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4767

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 18.02.19 09:00 Die 19.02.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  4877

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 25.02.19 09:00 Die 26.02.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  5038

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 25.02.19 09:00 Die 26.02.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5039

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 28.02.19 09:00 Fre 01.03.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5103

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 04.03.19 09:00 Die 05.03.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5169

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 11.03.19 09:00 Die 12.03.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5259

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 18.03.19 09:00 Die 19.03.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5368

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 25.03.19 09:00 Die 26.03.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  5527

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 25.03.19 09:00 Die 26.03.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5528

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 28.03.19 09:00 Fre 29.03.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5591

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 01.04.19 09:00 Die 02.04.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5653

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 08.04.19 09:00 Die 09.04.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5743

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 15.04.19 09:00 Die 16.04.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5853

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 22.04.19 09:00 Die 23.04.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  5967

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 22.04.19 09:00 Die 23.04.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  5968

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 25.04.19 09:00 Fre 26.04.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6023

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 06.05.19 09:00 Die 07.05.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6165

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 13.05.19 09:00 Die 14.05.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6270

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 20.05.19 09:00 Die 21.05.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6381

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 27.05.19 09:00 Die 28.05.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  6505

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 27.05.19 09:00 Die 28.05.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6506
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 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 30.05.19 09:00 Fre 31.05.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6536

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 03.06.19 09:00 Die 04.06.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6602

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 10.06.19 09:00 Die 11.06.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6675

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 17.06.19 09:00 Die 18.06.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6785

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 24.06.19 09:00 Die 25.06.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  6947

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 24.06.19 09:00 Die 25.06.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  6948

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 27.06.19 09:00 Fre 28.06.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  7012

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 01.07.19 09:00 Die 02.07.19 16:30  Frankfurt  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  7078

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 08.07.19 09:00 Die 09.07.19 16:30  Düsseldorf  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  7169

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 15.07.19 09:00 Die 16.07.19 16:30  München  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  7279

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 22.07.19 09:00 Die 23.07.19 16:30  Bonn  1.270,00 €  241,30 €  1.511,30 €  7384

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Mon 22.07.19 09:00 Die 23.07.19 16:30  Hamburg  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  7385

 Zeitmanagement  Aufbau 2 Tage  Don 25.07.19 09:00 Fre 26.07.19 16:30  Berlin  1.690,00 €  321,10 €  2.011,10 €  7438

 Adresse
Softskill-Management
53119 Bonn
Potsdamer Platz 2
Deutschland

 Social
 Google+
 linkedin.com/
 twitter/
 facebook.com/

  Email
info@primavera-project.training

 Telefon
Festnetz:  
+49 (0228) 71 01 76 99

 Fax
+49 (+228) 44 65 77 99

 Mobil
+49 (0173) 387 644 52

https://plus.google.com/+Primavera-projectManagement/
https://www.linkedin.com/company/primavera-p6-project-management
https://twitter.com/InfoTrainin
https://twitter.com/P6MANAGEMENT
https://www.facebook.com/Primavera-Project-Management-1414696975223405/?ref=ts&fref=ts
mailto:info@primavera-project.training

